関係書類一覧表

No 様 式 番 号 提 出 書 類 ﾁｪｯｸ欄 備     考

１ 様式第１号 指定管理者指定申請書

２ 申請様式２号 事業計画書
本様式の項目に基づいて作成した事業計

画書等でも可能とする。

３ 申請様式３号 収支予算書  ５ヶ年分をそれぞれ作成する。

４ 申請様式４号 団体役員名簿

５ 申請様式５号 誓約書

６ 申請様式６号 共同事業体構成員調書  共同事業体の場合のみ提出する。

７ 申請様式７号 委任状  共同事業体の場合のみ提出する。

８  法人登記事項証明書  発行後３ヶ月以内のもの

９  定款、寄附行為、規約等

10  納税証明書  発行後３ヶ月以内のもの

11
団体の経営状況を説明す

る書類

過去３年間の貸借対照表、収支計算書（損

益計算書）、キャッシュフロー計算書（残

高証明書）等

12
団体の活動内容等を記載

した書類

設立趣旨、事業内容、パンフレット、

履歴又は現在事項全部証明書

13  共同事業体協定書の写し  共同事業体の場合のみ提出する。

14 申請様式８号
プレゼンテーション及び

ヒアリング出席者報告書

プレゼンテーション及びヒアリング実施

日の３営業日前までに提出する。

15 申請様式９号 説明会参加申込書

16 申請様式 10号 質問書  必要に応じて提出する。

17 申請様式 11号 辞退届出書
申請書類提出後に辞退する場合には提出

する。

※提出された書類は返却しません。

旧河津町立東小学校施設
指定管理者公募 様式集

申請書類の綴じ方の注意

申請書類は、以下の要領でＡ４判の２穴綴じフラットファイルに綴じてください。

① 関係書類一覧表の No.１から No.13の順番で、全体の目次をつけて、上記のフラット

ファイルに綴じる。

※No.６、No.７、No.13については、共同事業体の場合のみ。

② Ａ４判より小さい資料は、Ａ４判の台紙に貼り付ける。

③ 資料は左端で綴じる。

④ 事業計画書に図面などＡ３判の資料を添付する場合は、Ａ４判に折りたたむ。

⑤ フラットファイルの表紙及び背表紙にタイトル及び事業者名を記入する。

※タイトル名は「旧河津町立東小学校施設指定管理者公募」とする。

⑥ 提出部数は 16部（正本１部、副本 15部）※副本はコピー可とする。

 様式第１号（第４条関係）

指定管理者指定申請書

年  月  日

河津町長 様

所在地

団体名

代表者氏名            印

指定管理者の指定を受けたいので、河津町公の施設に係る指定管理者の指定の手続き等

に関する条例第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 指定を受けようとする公の施設の名称

   旧河津町立東小学校施設

２ 添付書類

申請様式２号

旧河津町立東小学校施設指定管理に関する事業計画書

    団体名

１ 指定管理者に申請する理由

２ 施設管理運営に関する基本的な考え方

（１）必要とする指定管理料（単年度上限額：4,000,000円）

１年目 円

２年目 円

３年目 円

４年目 円

５年目 円

（２）施設を利用した経営計画

（３）管理経費縮減の方策

３ 管理組織体制

（１）配置予定人数   人

（２）地元雇用、地元事業者の活用計画

（３）職員の資質向上を図るための研修計画

（４）人員体制・配置計画（組織図等を任意様式にて示すこと）

４ 施設利用計画

（１）ドローンを活用した取組みの実施計画

（２）自主企画イベント等の実施計画

（３）町等の要請に対する協力の考え方

（４）利用者の要望や意見、苦情等への対応方法

５ 地域との連携

（１）地域の振興に寄与する計画

（２）施設周辺の地元住民との調整策

（３）地域資源を活かした計画

６ 危機管理体制

（１）避難所としての機能維持、地域住民の避難行動への配慮

（２）安全管理・危機管理への取組み（マニュアルの整備等）

（３）個人情報保護及び情報公開に関する考え方

７ その他

（１）管理運営に係るＰＲ

（２）その他特筆すべき事項

申請様式３号

収支予算書（〇年目）

収入                                （単位：円）

項 目 細 目 金 額 備 考

指定管理料

利用料

合  計

支出                                （単位：円）

項 目 細 目 金 額 備 考

人件費

旅  費

需用費

役務費

委託料

使用料及び賃借料

備品購入費

合  計

※所定の用紙に収まらない場合には、本様式に基づき別葉にしてください。

※備考欄には算出根拠等を記載してください。

申請様式４号

団 体 役 員 名 簿

令和  年  月  日

河津町長 様

所在地

団体名

代表者名               ㊞

以下の記載事項に相違ありません。

役職名 氏 名
（ふりがな）

 性別 住   所 生年月日

    大・昭・平

年 月 日

    大・昭・平

年 月 日

    大・昭・平

年 月 日

    大・昭・平

年 月 日

    大・昭・平

年 月 日

    大・昭・平

年 月 日

    大・昭・平

年 月 日

    大・昭・平

年 月 日

（備考）

１ 本様式には、「法人登記事項証明書に記載されている役員全員」及び「支店又は営業所

を代表する者で役員以外の者」を記載すること。

２ 欄が不足する場合は、同様の様式で別紙を作成してください。

申請様式５号

誓 約 書

 私は、河津町が実施する旧河津町立東小学校施設指定管理者公募への申請にあたり、次

の事項を誓約します。

１ 旧河津町立東小学校施設指定管理者公募要項に規定する申請者の資格を満たしていま

す。

２ 申請に際し、公募要項、仕様書等すべての内容を確認・了承のうえで申請するので、

これらの事柄について河津町に対して一切の異議及び苦情の申し立てはいたしません。

３ 施設の活用にあたっては、法令上の規制を遵守します。

４ 申請資格の確認のため、河津町が警察署や税務署等の関係機関へ照会されることに同

意します。

令和  年  月  日

河津町長 様

所在地

団体名

代表者名              ㊞

申請様式６号

共同事業体構成員調書

 旧河津町立東小学校施設指定管理者公募に係る共同事業者は次のとおりです。

共同事業体の名称

代表者となる構成員

団 体 名

代 表 者 名

                      ㊞

所 在 地

担 当 者

氏名：           部署・役職

電話番号          ＦＡＸ

E-mail

構成員 １

団 体 名

代 表 者 名

                      ㊞

所 在 地

担 当 者

氏名：           部署・役職

電話番号          ＦＡＸ

E-mail

構成員 ２

団 体 名

代 表 者 名

                      ㊞

所 在 地

担 当 者

氏名：           部署・役職

電話番号          ＦＡＸ

E-mail

注１ 共同事業体として申請される場合のみ提出してください。

注２ 欄が不足する場合は、同様の様式で別紙を作成してください。

注３ 共同事業体協定書の写し、委任状（申請様式第７号）を併せて提出すること。

申請様式７号

委 任 状

河津町長 様

委 任 者

（構成員）

所 在 地：

団 体 名：

代表者名：                     ㊞

委 任 者

（構成員）

所 在 地：

団 体 名：

代表者名：                     ㊞

注１ 欄が不足する場合は、同様の様式で別紙を作成してください。

 河津町が実施する、旧河津町立東小学校施設指定管理者公募において、私は下記の者を

代表者として、次の事項を委任します。

受 任 者

（代表団体）

所 在 地：

団 体 名：

代表者名：                     ㊞

委任事項

１ 指定管理者の指定の申請に関する件

２ 申請書類の提出に関する件

３ 申請の辞退に関する件

４ 協定の締結に関する件

５ 指定管理料の請求受領に関する件

注１ 共同事業体として申請される場合のみ提出してください。

注２ 印鑑登録済の印を押印してください。

申請様式８号

プレゼンテーション及びヒアリング出席者報告書

令和  年  月  日

河津町長 様

                    （申請者）

所在地

団体名

代表者名           ㊞

                     担当者名

                     電話番号

 旧河津町立東小学校施設指定管理者公募に係るプレゼンテーション及びヒアリング出席

者を下記のとおり報告します。

記

氏    名 所 属 ・ 役 職

申請様式９号

旧河津町立東小学校施設指定管理者公募に係る説明会参加申込書

団 体 名

参加者氏名

（２人以内）

連 絡 先

担当者氏名

担当者所属

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

電子メールアドレス

申請様式 10号

旧河津町立東小学校施設指定管理者公募に係る質問書

質

問

者

団 体 名

担当者所属

担当者氏名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

電子メールアドレス

資 料 名  頁

項 目

質 問 内 容

※ 質問は、簡潔かつ具体的に記入してください。

※ 質問事項は、この用紙 1枚につき 1件とします。

申請様式 11号

辞 退 届 出 書

令和  年  月  日

河津町長 様

申請者（共同事業体の場合は代表団体）

所在地

団体名

代表者名               ㊞

電話番号

担当者名

令和  年  月  日付けで旧河津町立東小学校施設指定管理者指定申請書を提出し

ましたが、申請を辞退します。